РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2021
	№ 23

с.Коршуновка

	Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний кандидатами в депутаты и их представителями  с избирателями на территории Коршуновского сельсовета

     В соответствии с положениями статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»)
постановляю:
1. Определить специально отведенные места, перечень помещений   для проведения встреч кандидатами в депутаты и их представителями   с избирателями на территории Коршуновского сельсовета  (Приложение № 1).
           2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и  разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 О.В.Нестеренко

       Приложение № 1
                                                         к постановлению главы
Коршуновского сельсовета
[bookmark: _GoBack] от 10.08.2021г. № 23

Перечень помещений для проведения встреч кандидатами в депутаты и их представителями  с избирателями на территории Коршуновского сельсовета

	№
	Перечень помещений (мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1
	Здание   Дома культуры с.Коршуновка
	с. Коршуновка
ул. Центральная, д. 57

	2
	Здание (бывший сельский клуб с. Красный Восток)
	с. Красный Восток
ул. Центральная, д. 11

	3
	Здание (бывший сельский клуб с. Нижняя Завитинка)
	с. Нижняя Завитинка, ул. Центральная, д.10/2

Перечень специально отведенных мест,
предоставляемых администрацией Коршуновского сельсовета
для проведения встреч кандидатами в депутаты и их представителями с избирателями

1. Площадь возле Дома культуры  по адресу:  с. Коршуновка
ул. Центральная, д. 57;
     2. Площадка возле здания бывшего сельского клуба по адресу:
с. Красный Восток, ул. Центральная, д. 11;
         3. Площадка возле бывшего сельского клуба  по адресу:
с. Нижняя Завитинка, ул. Центральная, д.10/2.